g&} Scheda Tecnica

PRODUCT OVERVIEW

Brand Trodat

Gamma TIMBRA & ATTACCA

Modello Typomatic: Do it yourself

Lingua Italiano Aggiung i tuo testot
Descrizione SAP 4911P4/TYPO/SNS AP-GRN PAD:BLK-TEX IT
codice SAP 180221 ; ‘

VANTAGGI E CARATTERISTICHE
WOW Timbrai tuoi capi e non li perdi piu!

Descrizione Tutte le mamme conoscono il problema: mandi i bambini a scuola e
guando tornano, meta delle cose sono misteriosamente scomparse.
TIMBRA &ATTACCA, in un istante, ti aiutera a contrassegnare le
cose dei tuoi figli con i loro nomi per avere maggiori probabilita che
tutto torni a casa.
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Vantaggi & Caratteristiche E’ possibile timbrare direttamente su tessuti, carta ed etichette per
nominare tutti i tuoi oggetti

DETTAGLI PRODOTTO
Contenuto -1 Timbro con cartuccia d'inchiostro nera per tessuti
-1 Setdilettere e icone divertenti
- 30 Etichette adesive
- 1 m Nastro termoadesivo
-1 Pinzetta

Timbro - Struttura: Verde Mela
- Base: Grigio trasparente

Impronta - Combina il tuo testo con simpatiche icone
- Altezza carattere 4mm
- Fino a 14 caratteri per riga
- Fino a 3 righe

Inchiostro per tessuti - Colore nero
- Testato dermatologicamente con nota "Eccellente”
- idoneo per carta, tessuti, etichette e nastro termoadesivo

Etichette adesive - Etichette bianche in 2 formati: piccolo e grande
- Per superfici lucide
- Con indicatore di posizionamento per una timbratura precisa

Nastro termoadesivo - Nastro termoadesivo per una migliore leggibilita dell'impronta su
superfici scure: timbra I'etichetta e stirala per incollarla.
- 1m = ca. 40 impronte
- Ideale per tessuti in cotone, sintetici e misti

Lavabile in lavatrice e Impronta diretta su tessuto - fino a 95°C

lavastoviglie impronta su nastro termoadesivo - fino a 60°C
Impronta su etichetta - in lavastoviglie fino a 75°C quando applicata
su plastica

Applicazioni Timbra direttamente su tessuto, carta, cartone.

Timbra sulle etichette adesive e attaccale ovunque: scarpe, tupper
ware, giocattoli, matite, etc

Timbra sul nastro termoadesivo per una migliore leggibilita in caso
di tessuto scuro



Dettagli logistici

CONFEZIONE SINGOLA

Barcode

Formato Barcode
Tipologia
Larghezza
Profondita
Altezza

Peso netto

Peso lordo

SECONDO IMBALLO
Barcode

Formato Barcode
Tipologia

Contenuto

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

MASTER BOX
Barcode
Tipologia
Contenuto
Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

PALLET

Misura standard europea

Contenuto

Ordine minimo
Tempi di consegna

9010035802211
EAN 13
Cartone singolo
125 mm

33 mm

170 mm

435¢

118¢g

(02)09010035754138(37)0005
EAN 128

Espositore per scaffale

5 pezzi

131 mm

177 mm

173 mm

676 g

no
cartone contenente il secondo imballo
30 pz del secondo imballo

775 mm

575 mm

40 mm

20kg

800x1200 mm
4 master box

5 pezzi = 1 Secondo imballo
Pronta consegna
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